=

Pagina 1

sAm MULLER MACHINES SA

M- top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 022974 CITIZEN CINCOM Tipo M 20
Gruppo Tornio automatico CNC
Produttori CITIZEN CINCOM
Tipo M 20
Anno 2000

Diametro esterno massimo
Lunghezza tornibile
Diametro forare massimo
Diametro massimo del filattatura
Diametro interno mandrino
Giri mandrino:
con variatore continuo
da
fino
Torretta revolver:
Numero posizione
Contro mandrino:
giri:
da
fino
Porta-outensili:
numero
Quantita utensili
Utensili di tornitura
Avanzamenti rapidi X
Avanzamenti rapidi Y
Collegamento 50 Hz  3x
Motore mandrino
Potenca contro mandrino
Potenca utensili rotante
Potenza installata totale
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:
Caricatore
Fabricante
Tipo
Convogliatore di trucioli

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

200 t/min
10000 t/min

10

200 t/min
5000 t/min

2
3
5 pce
20 m/min
20 m/min
400 Volt
3.7/75kW
1.5/37kwW
1.5/22kW
8 kVA
2500 kg

2800 mm
1370 mm
1800 mm

LNS
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